МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2023	№ 124-П
Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 01.02.2016 № 25 «О создании комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав»

В связи с изменениями в кадровом составе Администрации Томского района, руководствуясь Законом Томской области от 29.12.2005 № 241-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Томского района от 01.02.2016 № 25 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению Делами разместить настоящее постановление на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий
полномочия Главы Томского района                                                            А.Н. Масловский

Приложение к постановлению Администрации Томского района от 17.03.2023 2023 № 124-П

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ АДМИНИСТРАЦИИ ТОМСКОГО РАЙОНА

	А.А. Черников
	-
	заместитель начальника Управления по социальной политике Администрации Томского района - председатель комиссии

	Ю.В. Дубовицкая
	-
	начальник Управления образования Администрации Томского района – заместитель председателя комиссии

	А.Г. Ковалев
	-
	главный специалист по вопросам профилактики правонарушений Администрации Томского района - заместитель председателя комиссии

	Т.А. Шишкина
	-
	главный специалист по делам несовершеннолетних Управления по социальной политике Администрации Томского района – ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	А.В. Иженбина
	-
	ведущий инспектор отдела взаимодействия с работодателями и  реализации специальных программ ОГКУ "ЦЗН города Томска и Томского района" (по согласованию)

	О.М. Филюшина
	-
	начальник отдела по опеке и попечительству Управления по социальной политике Администрации Томского района

	И.Ф. Абушаев
	-
	врач - нарколог ОГАУЗ «Светленская районная больница» (по согласованию)

	В.Л. Аверченко
	-
	руководитель Томского областного регионального отделения Общероссийского благотворительного фонда «Российский благотворительный фонд «Нет алкоголизму и наркомании» (по согласованию)

	А.В. Дугин
	-
	ведущий специалист отдела спорта и молодежной политики Управления по культуре, спорту, молодежной политике и туризму Администрации Томского района

	Н.А. Ковалева
	-
	ведущий специалист по делам несовершеннолетних Управления по социальной политике Администрации Томского района

	М.Н. Кузовкова
	-
	заведующая отделением социально - правовой и педагогической помощи семье и детям СРЦ с. Октябрьское (по согласованию)

	Т.П. Лапина
	-
	ведущий специалист отдела по опеке и попечительству Управления по социальной политике Администрации Томского района

	Н.П. Назаренко
	-
	ведущий специалист – ответственный секретарь административной комиссии муниципального образования «Томский район»

	Е.Н. Сафина
	-
	начальник филиала по Томскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Томской области (по согласованию)

	Р.В. Колупаева
	-
	начальник подразделения по делам несовершеннолетних ОМВД России по Томскому району (по согласованию)

	И.Ю. Штауб
	-
	ведущий специалист по учебно-методической работе Управления образования Администрации Томского района

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]